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UPV/EHUko UNIKOAK FILM LABURREN 
LEHIAKETAKO I. EDIZIOAREN DEIALDIA

-2022-

CONVOCATORIA DE LA I EDICIÓN DEL CERTAMEN 
DE CORTOS UNIKOAK DE LA UPV/EHU

-2022-

HAUTAGAIA: NORBERAREN DATUAK / CANDIDATURA: DATOS PERSONALES 

NAN /DNI Lehenengo abizena /Primer apellido Bigarren abizena / Segundo apellido Izena / Nombre 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Genero / Género 

     Gizonezkoa / Hombre     Emakumezkoa/ Mujer    Ez-bitarra / No binario

1. 

2. 

3. 

4. 

HELBIDEA / DOMICILIO  

Kalea  / Calle Zenbakia / 
Número 

Solairua / 
Piso 

Herria / Localidad Posta Kodea  
Código Postal 

Telefonoa / Teléfono E-posta / E-mail 

AKADEMIA DATUAK / DATOS ACADÉMICOS 

Lanaren izenburua / Título del trabajo 

Ikasturtea / Curso Gradua / Grado  

Fakultatea / Facultad 

Abenduaren 13ko 15/1999 Izaera pertsonaleko Datuen Babeserako legeko 5. artikuluaren arabera, jakinarazten dizuegu inprimaki honetako 
datuak UPV/EHUko erregistro informatikora pasatuko direla. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, les 
informamos que los datos de este formulario pasarán a formar parte de un registro informático de la UPV/EHU. 
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